



POWIAT OLEŚNICKI

RP.272.2.8.2019

Oleśnica,-10-2019r.

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zgodnie z wprowadzonym Zarządzeniem nr 35/2017 Starosty Oleśnickiego z dnia 16 sierpnia 2018r. pn.:

„Dostawa serwera, oprogramowania wirtualizacyjnego, pamięci oraz UPS-ów”

Zamawiający, **Powiat Oleśnicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Oleśnickiego**, wyjaśnia treść zapytania ofertowego z dnia 16.10.2019r. w ten sposób iż:

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści projektu umowy oraz szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1

W umowie jest zapis:

„Wykonawca w obowiązującym okresie gwarancji dostarczonego sprzętu i oprogramowania zobowiązany będzie do świadczenia serwisu gwarancyjnego, polegającego w szczególności na przeglądach gwarancyjnych oraz naprawie i wymianie sprzętu i oprogramowania wadliwego. Wszelkie koszty obowiązkowych przeglądów, naprawy i wymiany sprzętu i oprogramowania, w tym koszt transportu, ponosić będzie Wykonawca.”

Czy możliwe jest udział w postępowaniu z gwarancją realizowaną przez producenta, nie przez wykonawcę?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia zapis § 5 ust. 1 i 2 projektu umowy w ten sposób iż: usuwa ust. 1, a ust. 2 staje się ust. 1 o następującej treści

„1. Na dostarczony sprzęt Wykonawca udzieli gwarancji własnej lub producenta sprzętu nie krótszej niż 36 miesięcy na sprzęt komputerowy, oraz zapewni w okresie gwarancji bezpłatny serwis gwarancyjny.”
W załączeniu poprawiony projekt umowy.

Pytanie 2

W załączniku nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający w punkcie 3 specyfikuje „Moduł pamięci RDIMM DDR4 16GB – szt.12”. Prosimy o doprecyzowanie wymagań technicznych.

Moduły serwerowe różnią się od modułów desktopowych, pod względem technicznym oraz cenowym. Dodatkowo zaznaczamy, iż producenci modułów publikują informacje na temat zgodności modułu z daną jednostką, w której mają pracować. (ang. compatibility matrix). Prosimy o wskazanie w nazwach komercyjnych modeli jednostek, w jakich mają pracować moduły RDIMM.

ODPOWIEDŹ:

Pamięci instalowane będą w 2 serwerach Huawei RH2288H v3.

W załączeniu poprawiony szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ)

Z up. STAROSTY
Sławomir Lipica
Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Załączniki:

- poprawiony projekt umowy
- poprawiony SOPZ

Sporządziła: Marta Wawrzyniak